
　お得意様　各位　

　　
　敬具

夏季休業前の出荷締め切りは以下となります。

※空調服関連は休業期間中でも配達可能です。

その場合は必ず配達日指定をしてください。

◎請求書の締め日と発送について

・8/10(水)締め日のお客様 締め日：8/9(火) 請求書発送日：8/10(水)

　 ・8/15(月)締め日のお客様 締め日：8/15(月) 請求書発送日：8/18(木)

　　　ご注文の際は、納期に余裕を持ってご注文下さいますようお願い申し上げます。

　以上

　　　休み明けは出荷量の増加などにより、配達遅延となる事も予測されます。

◎休業期間

◎商品出荷について

◎お願い

※最終日に出荷された商品は8/18(木)以降の配達･出荷となります。

8月11日(木曜日) ～　8月17日(水曜日)

･フリーパネル商品(パネル・セパ類)

･レベラー(フリーレベラーF1・トクヤマ)

※8月18日(木)より通常営業致します。

8/10(水)  15:00迄のご注文分

8/10(水)  15:00迄のご注文分

8/9(火)   11:00迄のご注文分

8/9(火)   11:00迄のご注文分･MAX製品(タイワイヤ･ガスピン等)

夏季休業日に伴い、誠に勝手ではございますが下記の通り変更させて頂きます。

2022年7月吉日

記

株式会社フリーパネル

〒363-0008　埼玉県桶川市坂田539-3

　TEL：048-728-0121

　FAX：048-728-0181

夏季休業日のお知らせ

　　             拝啓　時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

　　             平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　　             さて、弊社では夏季休業日を下記の通りとさせて頂きます。

　　             ご迷惑をおかけしますが、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

･ぴたドラ

･空調服、ワーキングパワースーツ

8/10(水)  11:00迄のご注文分

･天端ターゲットⅡ(NSP商品) 8/10(水)  15:00迄のご注文分


